abrangendo todos os produtos e entregas especificados neste Termo de Referência, 
sem possibilidade de medição por etapas parciais ou componentes do serviço que não 
resultem em produto final atestável. O valor total estimado para a contratação dos 
serviços de Diagnóstico de Território (Etapa I) é de R$ 15.475,17 (quinze mil, 
quatrocentos e setenta e cinco reais, dezessete centavos). 

4.5 Da forma de execução 

4.5.1 A contratada deverá utilizar a estrutura existente em seu escritório para a 
realização dos serviços objeto de referência, devendo dispor de todo material 
necessário para executar o mesmo a contento, assim como equipamentos específicos